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Sjálfvirkur búnaður til framleiðslu á mjúkum gelhylkjum með olíu í lyfjaframleiðslu

Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Skammtur af smyrslinu tækniferlið við að dreifa lyfjavörum úr plasti í einstaka umbúðir. Plast- og álrör eru notuð. Helstu efni skömmtunar: krem, smyrsl, líma og hlaup. 

Hylki faglegt hugtak - stytting á pappa vél, vísar einnig til ferla við að pakka þynnum, rörum, suppositories og öðrum lyfjum í pappakassa. 

Upplausnargreiningartæki tegund rannsóknarstofubúnaðar sem er notaður til að stjórna sundrun fastra lyfja á rannsóknarstofunni. Búnaðurinn stýrir hitastigi, tíma og hraða

hræringarhraða í geymunum. 

Pilla tegund lyfjaafurða. Töflur eru solid skammtaform. Ferlið við framleiðslu á töflum er að pressa duftið með töflupressu. Samsetning töflanna inniheldur virka efnið og ýmis

hjálparefni. Klassísk töflugerð er planóhólk með andliti eða hálfkúlulaga. Sem stendur geta spjaldtölvur verið af hvaða lögun sem er og innihalda lógó. Nútíma töflur eru

þaknar hlífðarhlífum.

Vökvabeðið er tækniorð sem notað er í lyfjaiðnaði. Það vísar til kornunarferlis í vökvabeði, táknar blöndu af vökva og dufti, sem leiðir til fullkomlega kúlulaga korn. Vökvabeðið

er besta leiðin til að búa til fjöllaga köggli. Lyfjafyrirtæki frá Sultanate of Oman. 

Þykkt greiningartæki lyfjabúnaðar á rannsóknarstofu sem er notaður til að mæla þykkt töflna eða veggja harðra gelatínhylkja. Tækið stjórnar mælingu á þykkt toppsins og

veggjum gelatínhylkisins. 

Tafla Polisher tegund lyfjabúnaðar. Notað til vélrænna fægja á yfirborði töflna eftir töflu og þrýsting í snúnings taflaþrýstingi. 

Pökkunarbúnaður tegund lyfjabúnaðar. Notað til pökkunar á fullunnum lyfjum. Það er sett upp í sumum sjálfvirkum línum á lokastigi eða af einstökum vélum. Mismunandi

efni og frammistaða. 

Fylla tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til mælt umbúða vökva í ýmsum plast- og glerílátum.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir

sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og

kögglar; Tunnuhrærivélar fyrir duft og korn; Rannsóknarstofulyfjabúnaður; Iðnaðarbúnaður til lyfjaframleiðslu; Lyftidálkar fyrir gáma; Þvottur á flöskum og hettuglösum;

Hálfsjálfvirk flöska og hettuglasþvottavél; Sjálfvirk flöskuþvottur; Töfluþrýstir fyrir töfluþrýsting; Rannsóknarstofa snúningur tafla stutt; Rannsóknarstofa snúningur tafla

stutt; Samningur snúningur taflaþrýstingur; Þvottur hringtöflupressa; Þvottur hringtöflupressa; Rotary taflaþrýstingur fyrir duftpressun; Pressutæki fyrir spjaldtölvubúnað;

Húðunarefni til að bera skelina á töflurnar; Gámaþvottur og dauðhreinsun búnaður; Hálfsjálfvirk flöskuþvottavél fyrir sprautuþvott; Sjálfvirk þvotta- og þurrkunarvél fyrir

lykjur, hettuglös og rörlykjur; Pyrogenic göng til dauðhreinsunar á lykjum, hettuglösum, rörlykjum; Púðurfyllingar- og skammtalínur; Flöskur fyrir átöppun fyrir vökva og

duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél

fyrir augnvörur; Glerflöskufyllingar- og þakvél; Plastflaskalokunarvél; Átöppunarvél í glerlykjum og pensilínglösum; Fyllivélar í plastsprautum og rörlykjum; Tappavél í

hettuglösum, sprautum og rörlykjum; Sprautu- og rörlykjufyllivél; Fylling í plastpoka og flöskur; Innrennslispökkunarvél; Tappavél fyrir tilbúna innrennslispoka; Lína til að

mynda ílát úr kornum, með síðari fyllingu og lokun; Fyllingar- og lokunarvél fyrir PE og PP flöskur; Dreifing í plastflöskur og hettuglös; Skoðunarbúnaður fyrir lyfjapróf;

Skoðunarvél fyrir glerlykjur og pensilínflöskur; Skoðunarvél fyrir sprautur og rörlykjur; Skoðunarvél fyrir innrennslispakka; Skoðunarvél fyrir stórar gler- og plastflöskur;

Öskjuvélar fyrir umbúðir fyrir þynnur og rör; Sjálfvirk lyfjaskothylki; Lóðrétt pappa vél; Lárétt pappa vél; Brettavél.
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